



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०३२३५०२३०१ गौरिशंकर गाउँपालिका										
१	३७७.२२.१.२६	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,४०,००	०	०.००	१,४०,००
२	३७७.२२.१.४२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१,००,००	२३,६९	२३.६९	७६,३०
३	३७७.२२.१.२८	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	११	N/A	११,००	०	०.००	११,००
४	३७७.२२.१.३	औषधीउपचार खर्च	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५	३७७.२२.१.१८	स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
६	३७७.२२.१.५३	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
७	३७७.२२.१.५१	फिल्ड भत्ता	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३	N/A	१३,००	०	०.००	१३,००
८	३७७.२२.१.२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
९	३७७.२२.१.३५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१०	३७७.२२.१.४१	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
११	३७७.२२.१.१३	गाउँपालिका भित्रका नयाँ ठाउँको अध्यायन अवलोकन भ्रमण	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१२	३७७.२२.१.१४	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	१,००	०	०.००	१,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३	३७७.२२.१.१४	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१४	३७७.२२.१.५५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२०,००	४०	२.००	१९,६०
१५	३७७.२२.१.५०	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	२११४२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	७०,००	११,३९	१६.२७	५८,६१
१६	३७७.२२.१.५७	पदाधिकारी अन्य भत्ता	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१७	३७७.२२.१.६९	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१८	३७७.२२.१.४३	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१८,००	०	०.००	१८,००
१९	३७७.२२.१.५८	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	२३	२३.७९	७६
२०	३७७.२२.१.४४	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८	N/A	८,००	४४	५.६२	७,५५
२१	३७७.२२.१.४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	९,००	२,५७	२८.६५	६,४२
२२	३७७.२२.१.७२	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१५,००	१,०९	७.२९	१३,९०
२३	३७७.२२.१.१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	२५,००	१,८०	७.२२	२३,१९
२४	३७७.२२.१.५४	वडाको सवारी मर्मत तथा इन्धन खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	८,५०	०	०.००	८,५०



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
२५	३७७.२२.१.२५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	३०,००	२,०७	६.९२	२७,९२
२६	३७७.२२.१.३०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२७	३७७.२२.१.६३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२८	३७७.२२.१.६३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२९	३७७.२२.१.३६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	२५,००	२३,०७	९२.३०	१,९२
३०	३७७.२२.१.६६	स्टेशनरी	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३१	३७७.२२.१.३३	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२२,५०	१,८४	८.२२	२०,६५
३२	३७७.२२.१.१५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३३	३७७.२२.१.६१	कार्यालय सम्बन्धि छपाइ	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
३४	३७७.२२.१.३७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१८,००	९०	५.०१	१७,०९
३५	३७७.२२.१.१६	कार्यालय सामाग्री	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१६,७१	९,८२	५८.७५	६,८९
३६	३७७.२२.१.२१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१७	N/A	१७,००	०	०.००	१७,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७	३७७.२२.१.२७	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३८	३७७.२२.१.६२	सूचना तथा सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	७,३४	८९	१२.१६	६,४५
३९	३७७.२२.१.६२	सूचना तथा सुशासन	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	२,६५	०	०.००	२,६५
४०	३७७.२२.१.४७	डिजिटल गाउँपालिका निर्माण तथा सूचना प्रविधि सम्बन्धि अन्य विभिन्न कार्यक्रम	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
४१	३७७.२२.१.२९	शहिद स्मृती ग्रन्थ खोज तथा प्रकाशन	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४२	३७७.२२.१.५६	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५०,००	४३,६५	८७.३१	६,३४
४३	३७७.२२.१.६५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,००,००	०	०.००	१,००,००
४४	३७७.२२.१.१	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४५	३७७.२२.१.२४	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	५,००	१५	३.१३	४,८४
४६	३७७.२२.१.४८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४७	३७७.२२.१.४९	शहिद परिवार सम्मान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४८	३७७.२२.१.७३	गाइ पालन प्रोत्साहन वडा नं. १	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४९	३७७.२२.१.११	सहकारी सर्वेक्षण तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	६	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५०	३७७.२२.१.६७	छो रोल्पा सम्बाद कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१	३७७.२२.१.१९	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१८,००	२५	१.४२	१७,७४
५२	३७७.२२.१.३८	सडक हेरालु पारिश्रामिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	१२,००	२,१०	१७.५०	९,९०
५३	३७७.२२.१.६४	आर्थिक सहायता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
५४	३७७.२२.१.१०	व्यक्तिगत घटना दर्ता प्रोत्साहन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२०,००	२,३६	११.८०	१७,६४
५५	३७७.२२.१.२२	गाइ पालन प्रोत्साहन वडा न २	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५६	३७७.२२.१.७१	कृषि तथा पशुपक्षी कार्यक्रम वडा न ६	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
५७	३७७.२२.१.९	मौरीघार वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५८	३७७.२२.१.६	रोजगार सेवा केन्द्रको मसलन्द/ इन्धन/ अनुगमन/ स्थानीय भत्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५९	३७७.२२.१.८	लुवाङ्सा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई व्यावस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६०	३७७.२२.१.६०	पर्यटन संस्कृती र प्रचार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
६१	३७७.२२.१.१२	एक्साभेटर तथा एम्बुलेन्स संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२०,००	१०,४२	५२.११	९,५७
६२	३७७.२२.१.५	गैरी स्वास्थ्य इकाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
६३	३७७.२२.१.३२	पुरानो भुक्तानी	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	६३	N/A	६३,००	२५,८३	४१.००	३७,१६
६४	३७७.२२.१.३१	भैपरी आउने चालु खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
६५	३७७.२२.१.५२	अर्थिङ तथा अन्या उपकरण व्यावस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६६	३७७.२२.१.२०	बोलपत्र मुल्याङ्कन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१२,००	२,१७	१८.१३	९,८२
६७	३७७.२२.१.४०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६८	३७७.२२.१.४५	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	३०,००	१,१२	३.७५	२८,८७
६९	३७७.२२.१.६८	प्रदाधिकारी भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	१५,००	४०	२.६७	१४,६०
७०	३७७.२२.१.३४	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
७१	३७७.२२.१.३९	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	२५,००	४,२०	१६.८२	२०,७९
७२	३७७.२२.१.७०	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	N/A	६,००	२२	३.६७	५,७८
७३	३७७.२२.१.४६	छात्रवृत्ति	२७२११	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
७४	३७७.२२.१.७	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००	३	०.४५	७,९६
७५	३७७.२२.१.५९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७	N/A	७,००	५	०.७९	६,९४
७६	३७७.२२.१.२३	अन्य भाडा	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७७	३७७.२२.१.१५१	९ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
७८	३७७.२२.१.१३०	वेदीड सामुदायीक स्वास्थ्य भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७९	३७७.२२.१.१७१	यार्सा समाजघर निर्माण वडा न १	३११११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
८०	३७७.२२.१.१०७	कालिकोटे कुल समाजघर निर्माण वडा न २	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
८१	३७७.२२.१.८१	भोर्ले सामुदायीक भवन भुक्तानी	३११११	राजस्व बाँडफाँड -	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				प्रदेश सरकार						
८२	३७७.२२.१.१७०	हुप्पा गुम्बा निर्माण गौरीशंकर १	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
८३	३७७.२२.१.१६४	मुडुला कार्की समाजघर निर्माण वडा न १	३११११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८	N/A	८,००	०	०.००	८,००
८४	३७७.२२.१.१३९	१ नं. वडा कार्यालय भवन फिनिसिङ	३११११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
८५	३७७.२२.१.१४०	पाल्दुङपोखरी समाजघर निर्माण गौरीशंकर ४	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
८६	३७७.२२.१.१४३	पौडेल खत्री समाजघर गौरीशंकर १	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८७	३७७.२२.१.१०८	हनुमन्तेश्वर युवा क्लब भवन निर्माण वडा न १	३११११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
८८	३७७.२२.१.८७	बासा समाज घर निर्माण वडा न ४	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८९	३७७.२२.१.८२	उर्लेनी समाजघर निर्माण वडा न २	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
९०	३७७.२२.१.७५	दलित समाजघर निर्माण चंखु	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
९१	३७७.२२.१.९०	श्रीवम टासी तामाङ गुम्बा गौरीशंकर ९	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९२	३७७.२२.१.७८	झ्याँकु तमाङ समाजघर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९३	३७७.२२.१.१७८	डाँडाखर्क समाज घर निर्माण वडा न ३	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५									रु. हजारमा	
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९४	३७७.२२.१.७९	सम्भाव्यता अध्यायन	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
९५	३७७.२२.१.१४६	पिखुति महतरा सडक वडा न ३	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
९६	३७७.२२.१.१५५	खोपडमै डाँडा सडक वडा न ५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९७	३७७.२२.१.१५४	राजपु दाखा सडक गौरीशंकर १	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
९८	३७७.२२.१.१७७	ओखरबोटे सडक निर्माण गौरीशंकर ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
९९	३७७.२२.१.१२७	पिखुति निलकण्ठेश्वर सडक वडा न १	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१००	३७७.२२.१.८०	तिनेखु मुलाबारी सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१०१	३७७.२२.१.१३३	ज्याङबारी देपुङ सडक स्तरोन्नती तथा भल नियन्त्रण वडा न ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१०२	३७७.२२.१.८४	जलदेवी सेराकाप्ती सडक स्तरोन्नती वडा न ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१०३	३७७.२२.१.१०६	टाटेन मर्खुपु कृषि सडक वडा ६	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
१०४	३७७.२२.१.९२	राजपु चेत्यु सडक वडा न १	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१०५	३७७.२२.१.८९	ठुलो खोला ढिकाडाँडा गोरेटोबाटो निर्माण वडा न २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१०६	३७७.२२.१.१६५	तल्लो बासा सडक निर्माण वडा न ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१०७	३७७.२२.१.१३८	ईन्द्रावती उखुबारी हाउते बगुवा कृषि सडक वडा न २	३११५१	आन्तरिक श्रोत	६	N/A	६,००	०	०.००	६,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०८	३७७.२२.१.७४	डाडाँटोल मुटकोथासाङ गोरेटोबाटो गौरीशंकर ९	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०९	३७७.२२.१.८३	दहबारी हुप्पा पैदल मार्ग निर्माण वडा न १	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
११०	३७७.२२.१.१२६	घट्टेखेला सिक्पाश्वर सडक वडा ७	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,१४	०	०.००	५,१४
१११	३७७.२२.१.१२६	घट्टेखेला सिक्पाश्वर सडक वडा ७	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	४,८६	०	०.००	४,८६
११२	३७७.२२.१.१८१	काप्ती घामतारा मस्दिङ सडक स्तरोन्नती वडा न ५	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
११३	३७७.२२.१.१३४	चनचन मार्सल सडक निर्माण गौरीशंकर ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
११४	३७७.२२.१.१४७	मार्बु टोक्दिङ सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२०	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
११५	३७७.२२.१.१४२	थामी घडेरी बाजो विसाना चौरी खर्क सडक गौरीशंकर ९	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
११६	३७७.२२.१.११८	सेल्यु नकर्पा सडक वडा न १	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
११७	३७७.२२.१.१२२	इन्द्रावती थान ढाड बगुवा कृषी सडक वडा न २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
११८	३७७.२२.१.१२४	समपुरक पालिका योगदान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४,२६,००	०	०.००	४,२६,००
११९	३७७.२२.१.१६७	उखुवारी हाउते सडक स्तरोन्नती गौरीशंकर २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१२०	३७७.२२.१.१११	टुनितार केसरी छसाखारे सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१२१	३७७.२२.१.१५३	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम रोजगारी सृजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -	३४	N/A	३४,००	०	०.००	३४,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				प्रदेश सरकार						
१२२	३७७.२२.१.१६	यासा देपुङ गोकर्ण कृषी सडक निर्माण वडा न ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१२३	३७७.२२.१.१०३	घैयावारी च्यानडाडा सिचाई वडा न ५	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१२४	३७७.२२.१.११०	राडटा खोला सिँचाई वडा न ८	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१२५	३७७.२२.१.१७६	गैरी सिँचाई वडा न २	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१२६	३७७.२२.१.८५	फलाटे सिँचाई वडा न ३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१२७	३७७.२२.१.१०९	खारे कसेरी सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
१२८	३७७.२२.१.१५७	लुवाङसा सिँचाई आयोजना	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१२९	३७७.२२.१.१६६	सुकुङ्ग आर्यघाट खानेपानी गौरीशंकर ६	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१३०	३७७.२२.१.१५८	एक घर एक धारा कार्यक्रम पुरानागाउँ	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१३१	३७७.२२.१.११३	बिन्नेसी बुङदुर खोला खानेपानी वडा न ५	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१३२	३७७.२२.१.१५९	झ्याँकु खानेपानी आयोजना	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१३३	३७७.२२.१.१८०	खोटासी खानेपानी व्यवस्थापन गौरीशंकर २	३११५६	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३४	३७७.२२.१.११	चंखु खानेपानी साविक १ २ र ३	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१३५	३७७.२२.१.१३७	गैरी खड्का कुल घर निर्माण गौरीशंकर २	३११५६	आन्तरिक श्रोत	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१३६	३७७.२२.१.१२५	बाहुनटोल खानेपानी वडा नं ५	३११५६	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१३७	३७७.२२.१.१३६	पानी ट्याङकी निर्माण गौरीशंकर २	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१३८	३७७.२२.१.१३	झ्याँकु खानेपानी ट्याङकी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१३९	३७७.२२.१.१४८	गाउँपालिका खानेपानी आपूर्ति कार्यक्रम	३११५६	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१४०	३७७.२२.१.११५	एक घर एक धारा कार्यक्रम तल्लो साउने वडा न ३	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१४१	३७७.२२.१.१६३	गोविन डाँडा खानेपानी निर्माण वडा न ५	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१४२	३७७.२२.१.१६१	ज्यादुली खानेपानी वडा न ५	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१४३	३७७.२२.१.१५२	एक घर एक धारा कार्यक्रम किस्पान	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१४४	३७७.२२.१.१३२	मार्सल खानेपानी आयोजना गौरीशंकर ४	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१४५	३७७.२२.१.१८	कार्यपालिकाको निर्णय अनुसारको पुँजिगत प्रकृतिको खर्च	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१४६	३७७.२२.१.१८	कार्यपालिकाको निर्णय अनुसारको पुँजिगत प्रकृतिको खर्च	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१६,००	०	०.००	१६,००
१४७	३७७.२२.१.१८	कार्यपालिकाको निर्णय अनुसारको पुँजिगत प्रकृतिको खर्च	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४८	३७७.२२.१.९८	कार्यपालिकाको निर्णय अनुसारको पुँजिगत प्रकृतिको खर्च	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१४९	३७७.२२.१.१५६	बगुवा घाटघर निर्माण गौरीशंकर २	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१५०	३७७.२२.१.१०४	देपुङ घाटघर निर्माण गौरीशंकर ४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१५१	३७७.२२.१.१६०	भैपरी आउने पुँजिगत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५०,००	०	०.००	५०,००
१५२	३७७.२२.१.१३५	अन्तर पालिका साझेदारी कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५०,००	०	०.००	५०,००
१५३	३७७.२२.१.१६९	बालेम पोखरी ट्रस्ट निर्माण गौरीशंकर ७	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५४	३७७.२२.१.१०५	साबिक १ नं. प्रवेश गेट निर्माण गौरीशंकर १	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१५५	३७७.२२.१.१४१	बगुवा पुल निर्माण गौरीशंकर ३	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१५६	३७७.२२.१.१२८	कुम्बा सहिदगेट निर्माण वडा नं ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१५७	३७७.२२.१.९४	नयाँ भवनमा सोलार इन्टरनेट विद्युतिय उपकरण तथा अन्य खर्च व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१०,००	७,७९	७७.९५	२,२०
१५८	३७७.२२.१.११९	शिवालय मन्दिर निर्माण गौरीशंकर ५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५९	३७७.२२.१.१४९	गौरीशंकर प्रवेशद्वार निर्माण गौरीशंकर १	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६०	३७७.२२.१.१२०	एकिकृत बहुउद्देश्यीय कृषी समुहको सामुदायीक भवन निर्माण	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
१६१	३७७.२२.१.१६२	डाडाखर्क गुम्बा निर्माण वडा नं ३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६२	३७७.२२.१.१३१	टुकार सेप्लिङ गुम्बा वडा न ५	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	९	N/A	९,००	०	०.००	९,००
१६३	३७७.२२.१.१७	वडा कार्यालय पहिरो नियन्त्रण गौरीशंकर ४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	६	N/A	६,००	०	०.००	६,००
१६४	३७७.२२.१.१७३	ऐतिहासीक पाल्दुङ पोखरी निर्माण वडा न ४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१६५	३७७.२२.१.१४५	सर्सेपु आ.वि. चिल्डेन पार्क निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१६६	३७७.२२.१.१७९	तिनेखु घाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६७	३७७.२२.१.१५	फेदी टासीनाम सडक सरसफाइ	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१६८	३७७.२२.१.१०९	छुम्बागुम्बा घेरावार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
१६९	३७७.२२.१.८६	देव जिरेल स्मृति प्रतिक्षालय गौरीशंकर १	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१७०	३७७.२२.१.१७४	विद्यालय घेरावार कार्यक्रम	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
१७१	३७७.२२.१.११२	सुन्दुङ खानेपानी तथा समाजघर सामाग्री व्यवस्थापन वडा न ६	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१७२	३७७.२२.१.१९	सुरी भुमे मन्दिर निर्माण गौरीशंकर ५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१७३	३७७.२२.१.१२१	गोलेबारी कोल्चेत ठाडो बारी बाढी नियन्त्रण वडा न ५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७४	३७७.२२.१.१००	शहिद स्मृती प्रतिक्षालय तथा सालिक निर्माण वडा न २	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१७५	३७७.२२.१.१७२	साङ्छोलिङ गुम्बा बैठक हल वडा ६	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१७६	३७७.२२.१.१५०	ठकुरी गाउँ किचखोला ग्याविन जाली निर्माण वडा न ९	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१७७	३७७.२२.१.७६	साइदारी कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,४२	०	०.००	१५,४२
१७८	३७७.२२.१.७६	साइदारी कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४४,५७	०	०.००	४४,५७
१७९	३७७.२२.१.१७५	थोप्तेन गुम्बा निर्माण वडा न ८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	८	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१८०	३७७.२२.१.१०२	खड्का कुलघर व्यवस्थापन गौरीशंकर ३	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८१	३७७.२२.१.७७	रोल्वालिङ दाल्ज्याम टासी छोलिङ गुम्बा स्तरोन्नती वडा न ९	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१८२	३७७.२२.१.१२३	गौरीगाई मन्दिर छाना व्यवस्थापन गरीशंकर ४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८३	३७७.२२.१.११७	शिवालय नाली निर्माण वडा न ८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१८४	३७७.२२.१.८८	डिङमा टासी छोलिङ गुम्बा व्यवस्थापन	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१८५	३७७.२२.१.१४४	देउराली घाटघर निर्माण गौरीशंकर ८	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१८६	३७७.२२.१.१२९	पिपलचौर शिवालय मन्दिर निर्माण वडान २	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८७	३७७.२२.१.१६८	सिप्रीड-खेला आर्यघाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
१८८	३७७.२२.१.११४	चनमारा समाजघर निर्माण वडा न ५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१८९	३७७.२२.१.११६	परामर्श सेवा	३११७२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
८०३२३५०२१०२ महिला विकास शाखा										
१९०	३७७.२२.१.३६४	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१९१	३७७.२२.१.३६३	महिला समुहहरुलाई प्रस्ताव लेखन तथा कार्यक्रम सञ्चालन तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१९२	३७७.२२.१.३६६	महिला लक्षित सिपमुलक तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
१९३	३७७.२२.१.३६९	प्रौढ शिक्षा तथा साक्षरता तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१९४	३७७.२२.१.३६५	महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिकहरुसँग सम्बन्धित राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७,००	२,८४	४०.६०	४,१५
१९५	३७७.२२.१.३६७	विभिन्न महिला लक्षित पर्वमा सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
१९६	३७७.२२.१.३६८	लैङ्गिक अडिट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०३२३५०२१०३ मर्मत सभारकोष										
१९७	३७७.२२.१.३७६	मर्मत सम्भार कोष	२२२१३	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
८०३२३५०२१०४ न्यायिक समिति कार्यक्रम										
१९८	३७७.२२.१.३५८	मेलमिलाप कर्ताको आधारभुत तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१९९	३७७.२२.१.३५९	न्यायमा महिलाको पहुच कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२००	३७७.२२.१.३६१	न्यायिक समिति ईजलास खर्च तथा अन्य खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२०१	३७७.२२.१.३६०	मेलमिलाप कर्ताको बैठक तथा बिबाद निरोपण भत्ता	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८०३२३५०२१०५ बहुस्तरिय पोषण कार्यक्रम										
२०२	३७७.२२.१.३७२	पालिका स्तरिय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा समितीको बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२०३	३७७.२२.१.३७३	आमा समुह तथा सुनौलो १००० दिनका महिलाहरुलाई पोषण सम्बन्धी व्यवहार परिवर्तनका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२०४	३७७.२२.१.३७१	स्वस्थ बच्चा प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२०५	३७७.२२.१.३७४	वडा स्तरिय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा समितीलाई पोषण मैत्री स्थानिय शासन सम्बन्धी अभिमुखिकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०६	३७७.२२.१.३७५	विध्यालय स्तरिय पोषण प्रदर्शनी प्रतियोगिता सञ्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२०७	३७७.२२.१.३७०	सुकेरी तथा सुनौलो हजार दिनको महिलाहरु लक्षित पोषण भेटघाट कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०३२३५०२२०१ गौरिशंकर गाउँपालिकावडा नं.१										
२०८	३७७.२२.१.१९८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	७७	२५.८७	२,२२
२०९	३७७.२२.१.१८३	गौरिशंकर १ आ.वि र प्रा.वि विद्यालय शैक्षिक प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१०	३७७.२२.१.१८७	निलकण्ठेश्वर मा.वि. दिवा खाजा तथा क्रिकेट खेल	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२११	३७७.२२.१.१९५	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२१२	३७७.२२.१.१८६	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२१३	३७७.२२.१.१८५	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२१४	३७७.२२.१.१९६	जुँगु स्वास्थ्य चौकी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१५	३७७.२२.१.१९०	विद्युत् तार खम्बाको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१६	३७७.२२.१.१८२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२१७	३७७.२२.१.१९३	विपद् तथा आर्थिक सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२१८	३७७.२२.१.१९२	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र	२२५२२	नेपाल सरकार -	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
२१९	३७७.२२.१.१९७	दुधको प्रतिलिटर अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२२०	३७७.२२.१.१९४	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२२१	३७७.२२.१.१८४	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२२२	३७७.२२.१.१८८	कृषि तथा पशुपंक्षी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	९,००	०	०.००	९,००
२२३	३७७.२२.१.१८९	साबुन निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२४	३७७.२२.१.१९१	अन्य विविध कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२५	३७७.२२.१.२००	सडक ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
२२६	३७७.२२.१.१९९	सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	३३	११.२९	२,६६
२२७	३७७.२२.१.२०१	खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२२८	३७७.२२.१.२०२	शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	०	०.००	१,००

८०३२३५०२२०२ गौरिशंकर गाउँपालिकावडा नं.२



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२९	३७७.२२.१.२१३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२३०	३७७.२२.१.२०८	विविध कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	३५	१७.७२	१,६४
२३१	३७७.२२.१.२०५	विपत व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२३२	३७७.२२.१.२११	दलित समुदाय लक्षित जनचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३३	३७७.२२.१.२१२	युवा तथा खेलकुद लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	५०	१६.६७	२,५०
२३४	३७७.२२.१.२०७	कृषि अनुदान तथा सिपमूलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
२३५	३७७.२२.१.२०३	नीलकण्ठेश्वर मा.वि जुँगु शैक्षिक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२३६	३७७.२२.१.२०६	विधुत व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२३७	३७७.२२.१.२१०	मेलमिलाप केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२३८	३७७.२२.१.२०९	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	१,००	२८.५७	२,५०
२३९	३७७.२२.१.२०४	जुँगु स्वास्थ्य चौकी स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,५०	७५.००	५०



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४०	३७७.२२.१.२१४	प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४१	३७७.२२.१.२१६	शाखा सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२४२	३७७.२२.१.२१५	खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
८०३२३५०२२०३ गौरिशंकर गाउँपालिकावडा नं.३										
२४३	३७७.२२.१.२३३	राजश्व संकलन तथा पन्जिकरणा सम्बन्धी घुम्ती सेवा सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२४४	३७७.२२.१.२२६	युवा तथा खेल कुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४५	३७७.२२.१.२२८	लोकल कुखुरा प्रबर्दन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६०	०	०.००	१,६०
२४६	३७७.२२.१.२३१	उन्नत जातको बाख्रा प्रबर्दन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२४७	३७७.२२.१.२२१	दुधको उत्पादनमा आधारित प्रतिफलको प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२४८	३७७.२२.१.२२५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४९	३७७.२२.१.२३०	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२५०	३७७.२२.१.२३२	विभिन्न संघ संस्थाहरु संग साजेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार -	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
२५१	३७७.२२.१.२१७	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२५२	३७७.२२.१.२२९	विद्यालय स्तरिय विविध कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२५३	३७७.२२.१.२२७	जलदेवि अा वि.भवन मर्मत तथा शिक्षक तलव	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२५४	३७७.२२.१.२२२	घुम्ती स्वास्थ्य सेवा सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२५५	३७७.२२.१.२२४	कृषि कार्यक्रम उन्नत जातको विउ विजन तथा टनेल प्रबर्दन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२५६	३७७.२२.१.२२३	भैपरी तथा िवपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२५७	३७७.२२.१.२२०	सिप प्रबर्धनको लागि आधुनिक आरणको सामग्री खरीद तथा भवन निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२५८	३७७.२२.१.२१९	सुनौलो १००० दिनको महिला भेटघाट कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२५९	३७७.२२.१.२१८	सेरा काप्ती आर्यघाट निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२६०	३७७.२२.१.२३७	वडा भित्रको सडक सरसफाइ तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
२६१	३७७.२२.१.२४४	ऐशेलु खर्का डिगर्पु सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार -	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
२६२	३७७.२२.१.२४१	महत्तारा किपाले सिचाइ मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२६३	३७७.२२.१.२३६	साउने खोला पिरिपु बेशी सिचाइ कुलो व्यवस्थापन	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२६४	३७७.२२.१.२४३	तल्लो डाँडा खर्का खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२६५	३७७.२२.१.२३८	पुराना गाउँ भिरमुनी खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२६६	३७७.२२.१.२४०	डाँडा खर्का खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२६७	३७७.२२.१.२३५	कोलबारी खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६८	३७७.२२.१.२३४	ज्याँकु मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२६९	३७७.२२.१.२४७	सर्सेपु काली देवि मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२७०	३७७.२२.१.२४२	डाँडा खर्का सेराकाप्ती सडकको डाँडा खर्का खोलामा ग्याविन जाली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२७१	३७७.२२.१.२४६	चिलाउने खर्का ट्रस ब्रिज जाली लगाउने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	०	०.००	४०
२७२	३७७.२२.१.२३९	डाँडा खर्का खोला चिलाउने खर्का खोला पुल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार -	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
२७३	३७७.२२.१.२४५	केलपाती खोला आर्यघाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
८०३२३५०२२०४ गौरिशंकर गाउँपालिकावडा नं.४										
२७४	३७७.२२.१.२५७	वडा कार्यालय ब्यबस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	७८	३९.४३	१,२१
२७५	३७७.२२.१.२५०	पशुपन्थि सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२७६	३७७.२२.१.२४९	कृषि सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१२	६.१४	१,८७
२७७	३७७.२२.१.२५५	शिक्षा सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७८	३७७.२२.१.२५९	अर्गेली उधोग सडक निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२७९	३७७.२२.१.२५४	दुध उत्पादक किसान लाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२८०	३७७.२२.१.२६०	न्यायिक मेलमिलाप केन्द्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२८१	३७७.२२.१.२४८	लक्षित बर्गकार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२८२	३७७.२२.१.२५६	विपत व्यवस्थापन तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८३	३७७.२२.१.२५८	भैपरी तथा विविध	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२८४	३७७.२२.१.२५३	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२८५	३७७.२२.१.२५२	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२८६	३७७.२२.१.२५१	स्वयम सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८७	३७७.२२.१.२६२	गोर्पाङ देपुङ बासा सडक सोलिङ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२८८	३७७.२२.१.२६५	यासा देखि हेलोस्ट सम्म गोरेटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२८९	३७७.२२.१.२७०	लेखर्क मार्शल सडक सोलिङ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,३०	०	०.००	२,३०
२९०	३७७.२२.१.२६९	माने डाँडा देखि हेलोस्ट सम्म नाला तथा ग्याबिन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२९१	३७७.२२.१.२६३	डिगर्पु लेखर्क सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२९२	३७७.२२.१.२६४	ज्याङबारीङ गोरेटो बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२९३	३७७.२२.१.२६६	वडा भरी सडक सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९४	३७७.२२.१.२६१	बासा ट्याङकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२९५	३७७.२२.१.२७१	पाल्दुङ पोखरी प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२९६	३७७.२२.१.२६७	कोठे डाँडा क्रयास बेरियर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
२९७	३७७.२२.१.२६८	गोर्पाङ प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
२९८	३७७.२२.१.२७२	चौरी गोठ निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००

८०३२३५०२२०५ गौरिशंकर गाउँपालिकावडा नं.५

२९९	३७७.२२.१.२७९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३००	३७७.२२.१.२८०	वडा स्तरिय विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३०१	३७७.२२.१.२७६	मेलमिलाप केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३०२	३७७.२२.१.२८१	हलेश्वर नमुना मा वि होस्टेल व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३०३	३७७.२२.१.२७८	शिक्षा तथा सुरी भरी विद्यालय सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६,००	६४	१०.६७	५,३६
३०४	३७७.२२.१.२७७	सुरेल जाती उत्थान समाज घर व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार -	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
३०५	३७७.२२.१.२७५	इविथान चिल्डेन पार्क व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३०६	३७७.२२.१.२७४	स्वास्थ्य तथा महिला स्वास्थ्य स्वयमसेवीका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३०७	३७७.२२.१.२८३	भैपरी अाउने तथा विवध	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३०८	३७७.२२.१.२७३	कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
३०९	३७७.२२.१.२८२	युवा, बालबालिका, दलित, महिला, जनजाती र लोपोन्मुख जाती लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३१०	३७७.२२.१.२८८	सुरी भरी सडक सरसफाइ तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३११	३७७.२२.१.२८९	कासीका लहरेमाने सडक सोलिड तथा स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३१२	३७७.२२.१.२९०	सुरीभरी खानेपानी निर्माण तथा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३१३	३७७.२२.१.२९१	साविक वडा न २ सामुहिक घर मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३१४	३७७.२२.१.२८६	मस्दिङ फुडलीङ ढलान पुल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३१५	३७७.२२.१.२८७	पुवार खड्का कुल घर व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार -	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
३१६	३७७.२२.१.२८४	प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३१७	३७७.२२.१.२८५	सुरी भरी मठ मन्दिर गुम्बा प्रतिक्षालय निर्माण तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
८०३२३५०२२०६ गौरिशंकर गाउँपालिकावडा नं.६										
३१८	३७७.२२.१.२९७	साविक-५ समाज घर आवश्यक सामान खरिद तथा व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३१९	३७७.२२.१.२९९	महिला वालवालिका दलित तथा अपाङ्ग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३२०	३७७.२२.१.३०१	जयन्तिपुर आ.बि.त.भ.तथा शैक्षिक व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	६,००	१,२०	२०.००	४,८०
३२१	३७७.२२.१.३००	सास्कृतीक धार्मिक तथा जातिय कल्चर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३२२	३७७.२२.१.२९३	वडा भरी खानेपानी तथा माटो परिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३२३	३७७.२२.१.२९४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३२४	३७७.२२.१.२९८	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३२५	३७७.२२.१.३०३	भ्रमण तथा अवलोकण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२६	३७७.२२.१.२९६	पशु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३२७	३७७.२२.१.३०२	स्वास्थ्य कार्यक्रम तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३२८	३७७.२२.१.२९२	यूवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३२९	३७७.२२.१.२९५	विविध	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३३०	३७७.२२.१.३०४	बोथु सामुदायिक भवन साविक-८ शौचालय निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३३१	३७७.२२.१.३०५	वडा भरी सडक मर्मत तथा सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३३२	३७७.२२.१.३०७	भुमेशान मन्दिर व्यवस्थापन तथा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३३३	३७७.२२.१.३०८	सिवादिङ खोला सागु निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३३४	३७७.२२.१.३१०	छल्दिङ मन्दिर व्यवस्थापन तथा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३३५	३७७.२२.१.३०९	यामादिङ कुना देखि खटडा मन्दिर गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३३६	३७७.२२.१.३०६	वडा कार्यालय मैदान व्यवस्थापन तथा घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०३२३५०२२०७ गौरिशंकर गाउँपालिकावडा नं.७										
३३७	३७७.२२.१.३२१	१. वडा कार्यालय ईन्टरनेट तथा विविध भैपेरि आउने खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३८	३७७.२२.१.३१६	१. साविक वडास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३९	३७७.२२.१.३१९	२. कृषि तथा पशुपंछी कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३४०	३७७.२२.१.३१५	१. पाईप तथा हिल्टेक खरिद/बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४१	३७७.२२.१.३१७	१. आवश्यकता बमोजिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३४२	३७७.२२.१.३१४	२. खेलाडी प्रोत्साहन, गाडिभाडा तथा खाना खाजा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४३	३७७.२२.१.३१८	१. हिमवर्ती मा.वि. शिक्षक तलब भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३४४	३७७.२२.१.३१३	१. कृषि उपज संकलन केन्द्र संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३४५	३७७.२२.१.३११	१. प्राकृतिक प्रकोप प्रभावितलाई राहात व्यवस्थापन/वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३४६	३७७.२२.१.३१२	१. आर्थिक सहायता	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३४७	३७७.२२.१.३२०	१. महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्रोत्साहन तथा विविध कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार -	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
३४८	३७७.२२.१.३२३	आमा समुह भवन निर्माण(साविक वडा नं ४)	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३४९	३७७.२२.१.३२५	वडाभरिको सडक सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३५०	३७७.२२.१.३२२	छाँगाथाप्लो हुप्ची गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३५१	३७७.२२.१.३२६	२. घट्टेखोला शिक्पास्वर सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	N/A	८,००	०	०.००	८,००
३५२	३७७.२२.१.३२४	टोक्दिङ गोरेटोबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३५३	३७७.२२.१.३२७	२. खानिगाउँ १ घर १ धारा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
३५४	३७७.२२.१.३२८	गोमटा खेलमैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८०३२३५०२२०८ गौरिशंकर गाउँपालिकावडा नं.८										
३५५	३७७.२२.१.३३४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३५६	३७७.२२.१.३३५	वडाको वृत्तचित्र निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३५७	३७७.२२.१.३२९	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५८	३७७.२२.१.३३०	स्वास्थ्य व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५९	३७७.२२.१.३३१	कर्मचारी क्षमता विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६०	३७७.२२.१.३३३	मेलमिलाप कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६१	३७७.२२.१.३३६	कृषि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३६२	३७७.२२.१.३३२	विद्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३६३	३७७.२२.१.३३७	प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी गोरेटो बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३६४	३७७.२२.१.३३९	जामुने कसेरी छेसा खारे सडक सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३६५	३७७.२२.१.३४१	किरासे सिंचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३६६	३७७.२२.१.३३८	मर्केना लिफ्टिङ खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३६७	३७७.२२.१.३४०	चापधारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३६८	३७७.२२.१.३४३	प्रतिक्षालय निर्माण वडाको विभिन्न स्थानमा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६९	३७७.२२.१.३४२	हुर्पुङ देबिथान मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०३२३५०२२०९ गौरिशंकर गाउँपालिकावडा नं.९										
३७०	३७७.२२.१.३४५	श्री टासीनाम आधारभुत विद्यालय अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३७१	३७७.२२.१.३५०	श्री गौरीशंकर आ वि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३७२	३७७.२२.१.३५२	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३७३	३७७.२२.१.३४४	कृषी तथा पशुपन्छी संग सम्बन्धित विविध कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३७४	३७७.२२.१.३४८	लक्षित वर्ग संग सम्बन्धित विविध कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३७५	३७७.२२.१.३५१	युवा तथा खेलकुद संग सम्बन्धित विविध कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३७६	३७७.२२.१.३४७	पर्यटन तथा संस्कृती संग सम्बन्धित विविध कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३७७	३७७.२२.१.३४९	गौरीशंकर स्वास्थ्य चौकी अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३७८	३७७.२२.१.३४६	विविध	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३७९	३७७.२२.१.३५३	छ्योत छ्योत सिमीगाउँ सडक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार -	३	N/A	१८,००	०	०.००	१८,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
३८०	३७७.२२.१.३५६	प्युडाडाँ गुम्बाखोला जैसार गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३८१	३७७.२२.१.३५७	बोथु टासीनाम गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३८२	३७७.२२.१.३५५	टिमुरे बगाड दुक्पाधारा गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३८३	३७७.२२.१.३५४	पल्लो भागे सिम पहिरो रोकथाम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००

८०३३५०२२१० जेष्ठ नागरिक तथा सामाजिक सुरक्षा कार्यतक

३८४	३७७.२२.१.३७८	घटना दर्ता सप्ताह कार्यक्रम तथा सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण सम्बन्धी वडा सचिव ज्यूहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३८५	३७७.२२.१.३७७	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण शिविर सञ्चालन खर्च र वडा अनुगमन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	६२	१५.५७	३,३७

८०३३५०२२११ बिपद व्यवस्थापन कोष

३८६	३७७.२२.१.३६२	विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५०,००	४,६८	९.३६	४५,३१
-----	--------------	-------------------------------------	-------	--------------------------------	---	-----	-------	------	------	-------

८०३३५०२३०१ गौरिशंकर गाउँपालिका - शिक्षा

३८७	३७७.२२.१.३९४	बालविकास सहजकर्तालाई पालिकाले थप गर्ने तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,३१	१३,००	३४.८४	२४,३१
३८८	३७७.२२.१.३९१	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र परिचालिका थप तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५५	५०	१०.९९	४,०५
३८९	३७७.२२.१.३९३	पालिका आधारभूत तह शिक्षक अनुदान(१-८) अनुदान शिक्षक त.भ.	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३१,५९	१३,३५	४२.२६	१८,२४



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९०	३७७.२२.१.३९९	पालिकाद्वारा सिर्जित शिक्षक वाविके सका र अन्यको पोशाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,३०	०	०.००	२,३०
३९१	३७७.२२.१.३८७	विद्यालय सहायक लेखापाललाई पालिकाले थप गर्ने तलबभत्ता	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,९०	४०	१०.२६	३,५०
३९२	३७७.२२.१.३९५	पालिकाद्वारा सिर्जित पुस्तकालय सहायक तलबभत्ता	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	११,७०	३,००	२५.६४	८,७०
३९३	३७७.२२.१.३८१	पालिकाद्वारा सिर्जित बालविकास सहजकर्ता तलबभत्ता	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,६५	४,००	२९.३०	९,६५
३९४	३७७.२२.१.३९६	विद्यालय सहयोगी का.स.लाई पालिकाले थप गर्ने तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४३,६८	११,००	२५.१८	३२,६८
३९५	३७७.२२.१.४११	विद्यालयलाई ईन्टरनेट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९०	०	०.००	४,९०
३९६	३७७.२२.१.३९२	उत्कृष्ट विद्यालय, प्र.अ. शिक्षक, विद्यार्थी पुरस्कार कार्यक्रम SEE BEE	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३९७	३७७.२२.१.४१२	प्रधानाध्यापक प्रोत्साहन प्र.अ.भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,७६	०	०.००	२,७६
३९८	३७७.२२.१.४०८	"नयाँ थप १० वटा एमजिएमएल विद्यालयका शिक्षकलाई आवासिय र कक्षा समग्री सहितको तालिम"	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३९९	३७७.२२.१.४०७	"एकीकृत पाठ्यक्रम, शिक्षक निर्देशिका, निरन्तर मुल्यांकन अभिलेख फाराम छपाई, शैक्षिक सामग्री, निर्माण तथा व्यवस्थापन"	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४००	३७७.२२.१.३८२	MGML संचालित विद्यालयलाई सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०१	३७७.२२.१.३८५	विद्यालयलाई थप मसलन्द	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,०८	०	०.००	५,०८
४०२	३७७.२२.१.३९७	गेर्पाङ आ.वि.शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४०३	३७७.२२.१.४१०	विद्यालयमा खेलकुद सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४०४	३७७.२२.१.३८६	बिद्यालय लेखा तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४०५	३७७.२२.१.४०४	विद्यालयको बार्षिक परिक्षा संचालन गर्न परिक्षा समिति खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५	N/A	७,५०	२,८६	३८.१५	४,६३
४०६	३७७.२२.१.३८०	शिक्षा दिवस अध्यक्ष,उपध्यक्ष सँग विद्यार्थी र विविध शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४०७	३७७.२२.१.३८९	गाउँ शिक्षा समिति बैठक संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४०८	३७७.२२.१.४००	दिवा खाजा थप टाँसिनाम,सिमिगाउँ,हुर्पुंग,बासा,दोल्मातारालगायत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,७०	०	०.००	२,७०
४०९	३७७.२२.१.४०५	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण तथा छपाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
४१०	३७७.२२.१.३८३	महिला शिक्षक सुत्केरी सट्टा शिक्षक व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
४११	३७७.२२.१.३८४	करार परिक्षा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	५५	२७.९०	१,४४



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१२	३७७.२२.१.३९०	"विद्यालय अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण, पेसागत सहयोग र विद्यालय डाउनसाईज मर्ज र दरवन्दी मिलान"	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४१३	३७७.२२.१.४०२	माध्यमिक विद्यालयमा रेडक्रस, स्काउट गठन तथा अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
४१४	३७७.२२.१.४०९	"अध्यक्षक अन्तरपालिका खेलकुद प्रतियोगिता, रास्टपति रनिंग सिल्ड प्रतियोगिता खर्च शिल्ड प्रतियोगिता आयोजना, खेलकुद कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन"	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
४१५	३७७.२२.१.४०९	"गा पा स्तरीय आधारभूत तह कक्षा ८ उत्तीर्ण परीक्षा, कक्षा ३ र ५ स्तरीकरण लगायत पालिकास्तरीय परीक्षा व्यवस्थापन"	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३	N/A	६,५०	०	०.००	६,५०
४१६	३७७.२२.१.४०३	"अभिभावक शिक्षा संचालन विषयगत तालिम शिक्षक तथा विद्यार्थी क्षमता विकास तालिम र विषयगत शिक्षक एक्सचेन्ज कार्यक्रम सञ्चालन"	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१४,५०	०	०.००	१४,५०
४१७	३७७.२२.१.३८८	६ वटा आ.वि.लाई प्रिन्टर र ल्यापटप	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	६,००	०	०.००	६,००
४१८	३७७.२२.१.३९८	स्थानीय पाठ्यपुस्तक तयारी	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,८८	०	०.००	८,८८
४१९	३७७.२२.१.४०६	प्रधानाध्यापक, पदाधिकारी बैठक, अभिमुखीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४२०	३७७.२२.१.३७९	प्रधानाध्यापक नमुना बिद्यालय भ्रमण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०

८०३२३५०२३०२ गौरिशंकर गाउँपालिका - स्वास्थ्य

४२१	३७७.२२.१.४२४	करार कर्मचारीहरुको तलब भत्ता, पोशाक तथा चाडपर्व खर्च, आवश्यक form, formate, tools छपाई तथा अन्य बिबिध खर्च	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९७	N/A	९७,००	६,४६	६.६६	९०,५४
४२२	३७७.२२.१.४२७	आपत्तकालिन अबस्थामा आवश्यक पर्ने औषधी तथा अन्य सामाग्री व्यवस्थापन	२११२३	नेपाल सरकार -	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
४२३	३७७.२२.१.४३०	निःशुल्क वितरण गर्न औषधि खरिद तथा ढुवानी	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७	N/A	८,५०	०	०.००	८,५०
४२४	३७७.२२.१.४२२	स्वास्थ्य संस्था तथा स्वास्थ्य शाखालाई आवश्यक पर्ने फर्म फोर्मेट छपाई तथा प्रशासनिक खर्च समेत	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
४२५	३७७.२२.१.४३४	विभिन्न प्रकारका स्वास्थ्य शिबिर संचालन खर्च तथा स्वास्थ्य आपतकालीन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
४२६	३७७.२२.१.४१६	पाठेघरको मुखको क्यान्सर स्क्रीनिङ तथा बिद्यालय किशोर किशोरी स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२७	३७७.२२.१.४३२	नर्सर्ने रोग सम्बन्धी समुदायस्तरमा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२८	३७७.२२.१.४१५	उत्कृष्ट RECORDING AND REPORTING गर्ने स्वास्थ्य संस्थाको कर्मचारीलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२९	३७७.२२.१.४२१	ल्याब सामग्री खरिद तथा ढुवानी रकम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	N/A	९,००	३,६५	४०.६१	५,३४
४३०	३७७.२२.१.४१४	स्वास्थ्य संस्थामा प्रसूती गराउने सुत्केरी आमालाई निःशुल्क स्वास्थ्य बिमा तथा नबिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४३१	३७७.२२.१.४२६	स्वास्थ्यकर्मिहरुलाई खोप तथा गाउघर क्लिनिक संचालन गरे बापत यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४३२	३७७.२२.१.४२०	स्वास्थ्यकर्मि तथा कर्मचारीहरुको अनुगमन भ्रमण तथा अबलोकन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
४३३	३७७.२२.१.४२८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र भर्नेलागि आवश्यक पर्ने आयुर्वेदिक औषधि तथा उपकरण	२२५२२	नेपाल सरकार -	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>व्यवस्थापन तथा अन्य खर्च समेत</u>		समानिकरण अनुदान						
४३४	३७७.२२.१.४१७	<u>उत्कृष्ट महिला स्वास्थ्य स्वोयम सेविकालाई सम्मान कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४३५	३७७.२२.१.४३९	<u>स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न तालिम संचालन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४३६	३७७.२२.१.४२९	<u>स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत कार्यालय सहयोगीलाई I.P तालिम संचालन तथा तालिम सामाग्री खरिद</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०
४३७	३७७.२२.१.४१८	<u>CB-IMNCI स्थलगत अनु-शिक्षण कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४३८	३७७.२२.१.४३३	<u>स्वास्थ्य संस्थामा आवश्यक पर्ने सर्जिकल सामाग्री तथा उपकरण व्यवस्थापन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००	४,८४	४८.४६	५,१५
४३९	३७७.२२.१.४१९	<u>ग्रामिण अल्ट्रा साउण्ड कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४४०	३७७.२२.१.४१३	<u>प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र तथा स्वास्थ्य चौकी संचालन अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
४४१	३७७.२२.१.४२५	<u>महिला स्वास्थ्य स्वोयम सेविकालाई विभिन्न रोग बारे अभिमुखीकरण कार्यक्रम संचालन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४४२	३७७.२२.१.४२३	<u>महिला स्वास्थ्य स्वोयम सेविकालाई यातायात खर्च</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,६०	०	०.००	६,६०
८०३२३५०२३०३ गौरिशंकर गाउँपालिका - कृषि										
४४३	३७७.२२.१.४३८	<u>गाउँपालिकामा कृषि तथा पशु प्रयोगशाला संचालनको लागी आवश्यक आधारभुत उपकरण व्यवस्थापन</u>	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४४	३७७.२२.१.४४१	कृषि तर्फको घुम्ती तालिम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४४५	३७७.२२.१.४४५	जैविक तथा बनास्पातिक विषादी तथा प्रोटिन बेट खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४४६	३७७.२२.१.४३९	क्षमता विकाश तालिम (कृषक/कर्मचारी)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	१३	४.५०	२,८६
४४७	३७७.२२.१.४३५	कृषि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (तरकारी, फलफूल) तथा नगदेवालि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४४८	३७७.२२.१.४४९	पशुक्लिनिक संचालनको लागि आधारभुत औषधि तथा उपकरण व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४४९	३७७.२२.१.४४८	स्थानिय उत्पादन प्रबर्धनमा अनुदान तथा प्याकेजिङ एव ब्रान्डिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४५०	३७७.२२.१.४३७	बाँझो जग्गामा कृषि खेति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४५१	३७७.२२.१.४४२	स्थानीय जडिबुटी प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४५२	३७७.२२.१.४४४	पशु पालक कृषकहरुलाई (हिउँदे तथा बर्षे) घाँसको विउ तथा विरुवा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४५३	३७७.२२.१.४३६	पशुपंक्षीको निःशुल्क वितरण गरिने औषधि व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८,००	०	०.००	८,००
४५४	३७७.२२.१.४४०	एकिकृत कृषि तथा पशुपन्धी घुम्ती शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५५	३७७.२२.१.४४७	कृषि तथा पशु तर्फको कार्यक्रम व्यवस्थापन(दैनिक भ्रमण भत्ता, बैठकभत्ता,गोष्ठी आदी)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	११	२.३३	४,८८
४५६	३७७.२२.१.४४३	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१९	N/A	१९,००	०	०.००	१९,००
४५७	३७७.२२.१.४४६	५०% अनुदानमा कृषि तथा पशुपन्छीमा प्रयोग हुने औजार उपकरण वितरण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
८०३२३५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
४५८	३७७.२२.१.४६८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,९५,००	५१,९३	२६.६४	१,४३,०६
४५९	३७७.२२.१.४९५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२९,९२	०	०.००	२९,९२
४६०	३७७.२२.१.५३१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,७६	०	०.००	४,७६
४६१	३७७.२२.१.४५२	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३१	०	०.००	२,३१
४६२	३७७.२२.१.५३५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	१४,७२	०	०.००	१४,७२



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान (बैदेशिक)]						
४६३	३७७.२२.१.४९२	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,४९	०	०.००	२,४९
४६४	३७७.२२.१.४७२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९७,५१	४१,६१	४२.६८	५५,८९
४६५	३७७.२२.१.४९४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,३३,००	५२,३२	१५.७१	२,८०,६७
४६६	३७७.२२.१.४७६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३१,८६	१७,४३	५४.७१	१४,४२
४६७	३७७.२२.१.४५०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	९,६२	०	०.००	९,६२
४६८	३७७.२२.१.५२१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,६५	०	०.००	६,६५
४६९	३७७.२२.१.४६१	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,६८	१,३१	२३.०८	४,३६
४७०	३७७.२२.१.४५३	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
४७१	३७७.२२.१.५०२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०.००	२०



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७२	३७७.२२.१.४९३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,३२	०	०.००	४,३२
४७३	३७७.२२.१.४८६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६५	०	०.००	६५
४७४	३७७.२२.१.४५६	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	N/A	६,००	०	०.००	६,००
४७५	३७७.२२.१.५२०	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१५,४०	४,७०	३०.५२	१०,७०
४७६	३७७.२२.१.५२२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८,५१	०	०.००	८,५१
४७७	३७७.२२.१.४७९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१७,२२	०	०.००	१७,२२
४७८	३७७.२२.१.४७८	आलु बीउ उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,५०	०	०.००	८,५०
४७९	३७७.२२.१.४७४	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८०	३७७.२२.१.५१७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२९	N/A	२९,००	०	०.००	२९,००
४८१	३७७.२२.१.५१५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,८४	०	०.००	१,८४
४८२	३७७.२२.१.५२८	नियमित तथाङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,००	१,०६	५३.३५	९३
४८३	३७७.२२.१.५३२	चरन खर्क सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४८४	३७७.२२.१.५०७	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४८५	३७७.२२.१.४६९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५०	०	०.००	५०
४८६	३७७.२२.१.४८९	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३३,७२	०	०.००	३३,७२
४८७	३७७.२२.१.५१८	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६०	०	०.००	४,६०
४८८	३७७.२२.१.४८८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८९	३७७.२२.१.४७३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२८,१८	०	०.००	२८,१८
४९०	३७७.२२.१.४६५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	०	०.००	२५
४९१	३७७.२२.१.५०६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५९	०	०.००	१,५९
४९२	३७७.२२.१.५०९	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५०	०	०.००	५०
४९३	३७७.२२.१.४९९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,३४	०	०.००	१२,३४
४९४	३७७.२२.१.४५५	चरन खर्क सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४९५	३७७.२२.१.५११	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७०	०	०.००	७०
४९६	३७७.२२.१.५०९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,२०	०	०.००	३,२०
४९७	३७७.२२.१.५१०	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	२२५२२	नेपाल सरकार -	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				शसर्त अनुदान चालु						
४९८	३७७.२२.१.४८४	<u>आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,२२,००	२,५३,०९	२७.४५	६,६८,९०
४९९	३७७.२२.१.४९८	<u>स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१३	०	०.००	१,१३
५००	३७७.२२.१.४९७	<u>रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखीकरण, अन्य विविध खर्च)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५०१	३७७.२२.१.५१६	<u>विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,३१	०	०.००	१,३१
५०२	३७७.२२.१.४८२	<u>तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३६,६९	०	०.००	३६,६९
५०३	३७७.२२.१.४६४	<u>आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५०४	३७७.२२.१.४८५	<u>उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,५४	९८	२१.७४	३,५५
५०५	३७७.२२.१.५३७	<u>शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७,८०	२,००	२५.६४	५,८०



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५०६	३७७.२२.१.४९१	कृषि जैविक विविधता संरक्षण तथा सामुदायिक बीउ बैंक सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,५०	०	०.००	१०,५०
५०७	३७७.२२.१.५३०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,८६	०	०.००	७,८६
५०८	३७७.२२.१.५२४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,८७	०	०.००	११,८७
५०९	३७७.२२.१.४७१	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,१३	०	०.००	७,१३
५१०	३७७.२२.१.४७५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,८४	०	०.००	२५,८४
५११	३७७.२२.१.४६२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	११,०७	०	०.००	११,०७
५१२	३७७.२२.१.४२९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६५	०	०.००	६५
५१३	३७७.२२.१.४६६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१	N/A	१,१८	०	०.००	१,१८



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
५१४	३७७.२२.१.४५१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५१५	३७७.२२.१.५०४	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५१६	३७७.२२.१.४९०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,३८	०	०.००	२,३८
५१७	३७७.२२.१.४७७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,२१	०	०.००	४,२१
५१८	३७७.२२.१.४८७	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०	०	०.००	३०
५१९	३७७.२२.१.५०८	याक चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
५२०	३७७.२२.१.४५७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९३	०	०.००	९३
५२१	३७७.२२.१.५२३	छुर्पी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	N/A	६,००	०	०.००	६,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२२	३७७.२२.१.५३४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,७२	०	०.००	३,७२
५२३	३७७.२२.१.४५९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,०५	०	०.००	१,०५
५२४	३७७.२२.१.५२७	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,२८	५०	४.४७	१०,७७
५२५	३७७.२२.१.४६७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०
५२६	३७७.२२.१.५०५	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५२७	३७७.२२.१.४७०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५,४८	०	०.००	५,४८
५२८	३७७.२२.१.४८३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,३४	०	०.००	४,३४
५२९	३७७.२२.१.५३६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	५,२०	०	०.००	५,२०



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				हुने ऋण (बैदेशिक)]						
५३०	३७७.२२.१.४५८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	०	०.००	२५
५३१	३७७.२२.१.४८१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,६१	०	०.००	१०,६१
५३२	३७७.२२.१.४८०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,५८	०	०.००	२,५८
५३३	३७७.२२.१.५००	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९५	०	०.००	९५
५३४	३७७.२२.१.५१३	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५३५	३७७.२२.१.५०३	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,२८	०	०.००	६,२८
५३६	३७७.२२.१.४९६	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,०८	०	०.००	२,०८
५३७	३७७.२२.१.४६०	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सूचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९	N/A	९,००	०	०.००	९,००
५३८	३७७.२२.१.४५४	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९	N/A	९,००	०	०.००	९,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३९	३७७.२२.१.४६३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५	०	०.००	३५
५४०	३७७.२२.१.५१९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,३६	०	०.००	३,३६
५४१	३७७.२२.१.५१२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,८६	०	०.००	३,८६
५४२	३७७.२२.१.५२५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,३०	०	०.००	१,३०
५४३	३७७.२२.१.५३३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९७	०	०.००	९७
५४४	३७७.२२.१.५२६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४८	०	०.००	४८
५४५	३७७.२२.१.५१४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार -	१	N/A	३,२३	०	०.००	३,२३



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				शसर्त अनुदान चालु						
५४६	३७७.२२.१.५४१	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	६९	N/A	६९,००	०	०.००	६९,००
५४७	३७७.२२.१.५३९	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२१	N/A	२१,००	०	०.००	२१,००
५४८	३७७.२२.१.५४०	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५४९	३७७.२२.१.५३८	दोलखा जिल्ला गौरीशङ्कर गाउँपालिका वडा नं. ६ कुथलीखोला पुल हुँदै दोलखा सिंगी सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	N/A	७०,००	०	०.००	७०,००
५५०	३७७.२२.१.५४२	१. दोपाटार झो.पु. निर्माण , २. टासिनाम झो.पु. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद	११	N/A	११,००	०	०.००	११,००



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				(आन्तरिक ऋण)]						
८०३२३५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
५५१	३७७.२२.१.५४३	गोर्पाङ्ग प्रा. वि. बिरुवालय भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१५	N/A	७५,००	०	०.००	७५,००
८०३२३५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
५५२	३७७.२२.१.५४५	पिखुति महतारा नाकुसे गर्दिङ्ग सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	६८,००	०	०.००	६८,००
५५३	३७७.२२.१.५४४	भोर्ले गाउँपालिका सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२,५०,००	०	०.००	२,५०,००
८०३२३५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
५५४	३७७.२२.१.५४७	स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम पारिश्रमिक तथा पोषाक खर्च	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३१	०	०.००	२,३१
५५५	३७७.२२.१.५५०	विद्यालय नर्सको तलव भत्ता	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२९,१०	४,५६	१५.७०	२४,५३
५५६	३७७.२२.१.५५३	माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्धि भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,३६	३,४९	३०.७७	७,८६
५५७	३७७.२२.१.५५२	जुगुँ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सन्चालन गौरीशंकर ६	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५,००	१,९१	३८.२०	३,०९



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५८	३७७.२२.१.५४८	अपाङ्ग भएका व्यक्तिको लागि समुदायमा आधारित पुनस्थापना सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५५९	३७७.२२.१.५५१	पशु स्वास्थ्य क्लिनिक सन्चालन तथा व्यावस्थापन वडा नं १	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५६०	३७७.२२.१.५४६	उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५६१	३७७.२२.१.५५७	जुगुँ स्वास्थ्य चौकि सुदृढिकरण गौरीशंकर २	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१५,००	६,९६	४६.४३	८,०३
५६२	३७७.२२.१.५५५	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र सुदृढिकरण गौरीशंकर ३	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
५६३	३७७.२२.१.५४९	कागती खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
५६४	३७७.२२.१.५५४	बालविवाह अन्यको लागी समुदाय परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५६५	३७७.२२.१.५५६	आमा बाबु विहिन बालबालिका सरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
५६६	३७७.२२.१.५५८	घट्टेपु हुदै लहरेमाने जोड्ने सडक स्तरोन्नती	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४०,००	०	०.००	४०,००
५६७	३७७.२२.१.५५९	पुरानागाउँ कसेरी सडक स्तरोन्नती	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	७	N/A	३५,००	०	०.००	३५,००
५६८	३७७.२२.१.५६०	झ्याकु खानेपानी आयोजना क्रमागत, वडा नं. ३ र ४	३११५६	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१३	N/A	६५,००	०	०.००	६५,००
५६९	३७७.२२.१.५६१	वडा स्तरीय खानेपानी आयोजना वडा नं ६	३११५६	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
५७०	३७७.२२.१.५६२	काशिका नक्पा खानेपानी योजना गौरीशंकर ५	३११५६	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००

८०३२३५०२३०२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)



गौरिशंकर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३३५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३ अवधी : २०८२/०४/०१-२०८२/०६/०५										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७१	३७७.२२.१.५६५	जगतफेदी टासीनाम सीमीगाउँ बेदिङ सडक वडा नं. ० ९	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,२६,००	०	०.००	१,२६,००
५७२	३७७.२२.१.५६४	जामुने केसरी छेसाखरे सडक, वडा नं. ० ८	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,३३,००	०	०.००	१,३३,००
५७३	३७७.२२.१.५६३	पिखुती महतरा नाकुसे गर्लङ सडक योजना (क्रमागत), वडा नं. ३	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१,३३,००	०	०.००	१,३३,००
कुल जम्मा							६९,८१,६८	७,०५,७१	१०.१	६२,७५,९७